简版绿化苗木销售合同范本
甲方：买方
乙方：卖方
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，就苗木的销售有关事宜达成如下协议：
一、供苗的品种、数量、规格、单价及具体如下：合同总价：元(大写：)其中包括起苗人工费、包装费、税费。质量要求：
1、根系发达，侧根健壮，须根多;
2、苗木粗壮、挺直、树冠均称、顶芽健壮;
3、无检疫性病虫害和机械损伤。
说明：①本合同的包装应符合行业的一般标准，用稻草绳或编织物包扎;
②合同所定苗木规格、数量、价格等经甲乙双方反复协商一致确定，在合同履行过程中任何一方不得擅自更改。
二、交货时间、地点及验货方法交货地点：乙方苗圃所在地。交货时间：乙方应在_年___月26_日至年月日向甲方交付苗木。验货方法：在乙方的苗木种植地按本合同的规定标准现场由甲方或甲方指定代表人验苗。
三、付款方式
甲方签定本合同后装货前一次性全部付清。
六、违约责任
1、乙方保证在交苗时提供检验、检疫证明等相关合法手续，否则甲方可以拒收苗木。
2、乙方需按规定日期交货，如未按期交货，甲方有权拒收，并有权要求乙方承担违约责任。违约金为本合同金额的10%。
3、甲方应当按照本合同的约定支付款项，如果甲方违约，甲方应当承担违约责任，并赔偿乙方因履行本合同产生的一切费用。
七、免除责任
双方在合同的履行过程中，如遇不可抗力，致使合同不能履行或不能全部履行的，可免除违约责任。
八、其它事宜
1、如在合同履行过程中发生争议，双方应本着实事求是的态度友好协商解决，如协商不成，则交有管辖权的法院通过诉讼解决。
2、本合同自双方签字、盖章后生效，壹式肆份，双方各执贰份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日